
 
 

UCHWAŁA NR  L/340/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  35 049,71 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 362 600,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  866 149,71 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 15 do Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 506 787,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1 733 358,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 71 995,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2703



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 232 934,08 zł. 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 468 500,00." 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 275 276,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 768 488,37 zł, zgodny z załącznikiem 8 do niniejszej uchwały". 

§ 4. § 5 Uchwały Nr XLIX/333/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 luty 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie i uchwale budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§7 Uchwały 
Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie:   "§ 7.1) Wydatki budżetu na 2024 rok 
obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy i są to środki do dyspozycji Sołectw - jak w załączniku 
Nr 14. 

2) Dochody ze środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie 
z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa -załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej na rok 2024 , zgodnie z załącznikiem 
Nr 12 do niniejszej uchwały, 

3) Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na 
realizację zadań zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób -załącznik Nr 16 do 
uchwały budżetowej na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały "". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2703



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

758 18 040 271,42 0,00 5 649,71 18 045 921,13

75814 42 009,00 0,00 5 649,71 47 658,71

2010 0,00 0,00 5 649,71 5 649,71

921 15 000,00 0,00 29 400,00 44 400,00

92109 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00

2710 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00

razem: 37 649 810,37 0,00 35 049,71 37 684 860,08

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 9 078 919,78 0,00 0,00 9 078 919,78

0,00 0,00 0,00 0,00

46 728 730,15 0,00 35 049,71 46 763 779,86

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

Nazwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4

bieżące

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2703



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 532 000,00 132 000,00 132 000,00 7 200,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 000,00 487 000,00 487 000,00 7 200,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 500,00 46 500,00 46 500,00 1 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 500,00 401 500,00 401 500,00 1 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 100 391,30 6 100 391,30 5 760 791,30 4 980 993,00 779 798,30 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,71 5 649,71 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 106 041,01 6 106 041,01 5 766 441,01 4 986 642,71 779 798,30 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 860 648,30 4 860 648,30 4 860 648,30 4 178 000,00 682 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,71 5 649,71 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 866 298,01 4 866 298,01 4 866 298,01 4 183 649,71 682 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 319 800,00 349 800,00 349 800,00 29 000,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 800,00 349 800,00 349 800,00 29 000,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

Komendy powiatowe
Policji

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

75023

750

4

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

010

01044

Dział Rozdział
§
/

grupa

75405

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2703



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 318 800,00 348 800,00 348 800,00 29 000,00 319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 800,00 348 800,00 348 800,00 29 000,00 319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 884 297,30 16 344 297,30 11 800 500,42 9 636 688,50 2 163 811,92 4 160 000,00 383 796,88 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 144 297,30 16 404 297,30 11 810 500,42 9 636 688,50 2 173 811,92 4 210 000,00 383 796,88 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 585 642,04 11 045 642,04 8 000 642,04 7 205 036,50 795 605,54 2 800 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 695 642,04 10 955 642,04 8 010 642,04 7 205 036,50 805 605,54 2 700 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 444 730,00 1 444 730,00 232 930,00 220 645,00 12 285,00 1 200 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 730,00 1 404 730,00 232 930,00 220 645,00 12 285,00 1 160 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 51 000,00 13 016,00 37 984,00 85 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 51 000,00 13 016,00 37 984,00 185 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 274,00 409 274,00 310 154,00 310 154,00 0,00 75 000,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 274,00 499 274,00 310 154,00 310 154,00 0,00 165 000,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 215 767,76 5 260 076,82 5 260 076,82 75 626,00 5 184 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 690,94 4 955 690,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 243 167,76 5 287 476,82 5 287 476,82 75 626,00 5 211 850,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 690,94 4 955 690,94 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe
Policji

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Ochotnicze straże
pożarne

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

801

80103

80101

75412

75405

85415

80150

80149

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach

900

854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2703



przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 999 512,03 1 849 512,03 1 849 512,03 0,00 1 849 512,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 912,03 1 866 912,03 1 866 912,03 0,00 1 866 912,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 688 380,96 1 492 511,60 92 511,60 0,00 92 511,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 869,36 195 869,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 380,96 1 534 511,60 134 511,60 0,00 134 511,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 869,36 195 869,36 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 000,00 1 123 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 000,00 1 165 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 767 018,04 37 047 225,24 28 071 054,24 16 895 718,13 11 175 336,11 5 648 000,00 2 928 171,00 0,00 0,00 400 000,00 11 719 792,80 11 719 792,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362 600,00 -162 600,00 -22 600,00 0,00 -22 600,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 866 149,71 656 149,71 462 649,71 5 649,71 457 000,00 190 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 270 567,75 37 540 774,95 28 511 103,95 16 901 367,84 11 609 736,11 5 698 000,00 2 931 671,00 0,00 0,00 400 000,00 11 729 792,80 11 729 792,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała
działalność

90004

90095

90003
Oczyszczanie miast
i wsi

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2703



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

budowa wodociągu 210 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

budowa kanalizacji 190 000,00

600 Transport i łączność 4 598 232,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

760 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI i CHODNIKA 760 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 838 232,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 877,40

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE
CHARSZNICA

71 877,40

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 766 355,10

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE
CHARSZNICA- POLSKI ŁAD

3 766 355,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

10 000,00

dofinansowanie dla Komendy Powitowej Policji w Miechowie na zakup samochodu i urządzenia do badania
na zawrtość alkoholu

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 770 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

470 000,00

DOTACJA DLA OSP CHARSZNICA, OSP TCZYCA , OSP PODLESICE 70 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO OSP JELCZA 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 740 000,00

80101 Szkoły podstawowe 740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI
GIMNASTYCZNEJ

740 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 955 690,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 717 430,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 430,88

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 67 430,88

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 650 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 4 650 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 260,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 260,06

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2703



SOŁECTWO CHARSZNICA 14 027,43

SOŁECTWO CHODOWIEC 16 232,63

SOŁECTWO PODLESICE 23 000,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 869,36

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 195 869,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 504,68

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 36 504,68

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

159 364,68

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 159 364,68

11 729 792,80Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2703



600 Transport i łączność 760 000,00 760 000,00 760 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 000,00 760 000,00 760 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Powiat Miechów przebudowe dróg i  chodnika

760 000,00 760 000,00 760 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 000,00 0,00 470 000,00 470 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 470 000,00 0,00 470 000,00 470 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych - OPS Charsznica, OPS Tczyca , OSP Podlesice , OPS Jelcza

470 000,00 470 000,00 470 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 210 000,00 4 210 000,00 4 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

185 000,00 185 000,00 185 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

185 000,00 185 000,00 185 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

165 000,00 165 000,00 165 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

165 000,00 165 000,00 165 000,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

48 000,00 48 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

6 928 000,00 5 698 000,00 1 230 000,00 1 400 000,00 760 000,00 4 210 000,00 558 000,00Wydatki ogółem:

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
podmiotowe

celowe

podmiotowe

celowe

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora finansów
publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2703



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ogółem 67 946,37

2 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  gaz i wodę 400 1 478 700,00 0,00 1 459 200,00 0,00 240 846,37

2.1. Dostarczanie  wody 40002 1 478 700,00 1 459 200,00 240 846,37

 3. Działalność  usługowa 710 500 000,00 368 200,00

3.1. Pozostała  działalność 71095 500 000,00 368 200,00

4. Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska 900 1 502 800,00 1 481 200,00

4.1. Gospodarka ściekowa  i ochrona  wód 90001 1 502 800,00 1 481 200,00

Ogółem x 67 946,37 3 481 500,00 0,00 3 308 600,00 0,00 240 846,37

Ogółem
w tym
dotacja

w tym:
wpłata do

Planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.

L.p. Wyszczególnienie Nr podziałki

 Stan środków
obrotowych na
koniec roku
budżetowego

Przychody Koszty Plan  środków
obrotowych na
koniec roku
budżetowego

Ogółem
w tym
dotacja

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2703



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 33 809,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 809,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 809,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 994,00

85395 Pozostała działalność 7 994,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 994,00

855 Rodzina 17 266,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

17 266,95

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 266,95

razem: 59 069,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

59 069,95

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 33 809,00

80101 Szkoły podstawowe 33 809,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 287,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 10 287,29

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 747,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 4 747,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 377,71

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 14 377,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 397,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 4 397,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 994,00

85395 Pozostała działalność 7 994,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 600,00

URZĄD GMINY 7 600,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 330,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 330,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00

URZĄD GMINY 64,00

855 Rodzina 17 266,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

17 266,95

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 384,52

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 14 384,52

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 415,53

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 415,53

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 466,90

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 2 466,90

59 069,95Razem:

Ogółem:

bieżące

Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

DOCHODY

bieżące

WYDATKI

PRZYCHODY 10 287,29 pokrywają wydatki własne w dziale 801 rozdziale 80101 parafrag 4750

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2703



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 890 546,00 2 890 546,00 0,00 2 890 546,00 2 890 546,00 1 159 801,40 933 792,83 226 008,57 0,00 1 730 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 649,71 5 649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 195,71 2 896 195,71 0,00 2 890 546,00 2 890 546,00 1 159 801,40 933 792,83 226 008,57 0,00 1 730 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

758 Różne rozliczenia

4

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2703



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 275 276,26

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 232934,08

płata za wydanie zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 55 506,25

dochody za sprzedaży hurtowej alkoholi 4 796,75

dochody z gospodarowania odpadami komunalnymi 160 093,79

realizacja programu youngster  2 250,00

pomoc dla obywateli Ukrainy 10 287,29

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 501 846,37

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 71995,81

subwencja kanalizacyjna 71 995,81 468 500,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 468 500,00

768 488,37

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 488,37

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  L/340/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2703


	UCHWAŁA NR  L/340/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku
	Zalacznik 5 Planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.
	Zalacznik 6 Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.
	Zalacznik 8 Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.


		2024-04-05T14:05:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




